
 PRESSMEDDELANDE 29 januari 2009 
Världens bästa isdansshow i Zürich 

Hotels.com tipsar om hotellen samt några andra sevärdheter 
 
Zürich 29 januari – 1 februari: Art on Ice 
 
Art on Ice anses vara en av världens bästa isdansshower. Konståkning i världsklass 
kombinerat med musik av The Sugababes och Daniel Powter gör den här extravaganta 
showen till något alldeles extra. Passa på att ta en weekend i Zürich, staden som har allt, 
oavsett om du letar efter kultur, sport, äventyr, eller bara vill åka på sightseeing.  
 
Zürich som är Schweiz största stad är både livfull och modern, i denna guide har vi 
handplockat de nyaste och allra ovanligaste hotellen, de bästa erbjudandena och några 
viktiga tips för dig som planerar ett besök. 
 
 
 
Udda hotell i Zürich 
 
Widder Hotel (femstjärningt) 
Designälskarens paradis 
Från 5 299 kronor per rum per natt 
 
The Widder Hotel ligger i hjärtat av den gamla delen av Zürich. Åtta historiska gamla hus har 
omsorgsfullt renoverats för att skapa 42 säregna gästrum och sju sviter, alla unikt 
designade. Hotellet är ett paradis för möbelälskare - design av de största namnen inom 
design och arkitektur hittar du här. Allt ifrån Le Corbusier, Mies van der Roche och Adolf 
Loos, to Charles och Ray Eames, Elieen Gray och Josef Hoffmann.  
 
Du Théâtre (trestjärnigt) 
Teatralisk retreat 
Från 1 440 kronor per rum per natt 
 
Det här charmiga hotellet Du Théâtre ligger precis vid början av Gamla Stan i Zürich, nära 
järnvägsstationen och inom gångavstånd till många barer, restauranger, teatrar och affärer. 
Under 50-talet var hotellet en teater i Broadway-stil och dess själ från den tiden har 
bevarats. I många av gästrummen finns fotografier från flera av de uppsättningar som varit 
på teaterns repertoar.  
 
 
 
 
 
Aktuella Zürich-erbjudande 
 
Spara 20% och bo på fyrstjärniga Sheraton Neues Schloss Hotel-Zurich som ligger en 
kort promenad från Zürich-sjön och nära till shopping. Alla rummen har italienska möbler och 
är dekorerade i traditionell stil.  
Från 2 490 kronor per rum per natt 
 



Spara 15% på trestjärniga Comfort Inn Royal Zurich som ligger intill floden Limmat. 
Hotellet erbjuder en gratis Champagne frukostbuffé till alla gäster. 
Från 1 670 kronor per rum per natt 
 
Specialtips för Zürich  
 
Gammaldags spårvagn  
Glöm moderna bussar, de klassiska vagnarna i Zürich tar dig genom staden i cirka två 
timmar och visar de verkliga höjdpunkterna, inklusive Bahnhofstrasse, en del av Gamla 
Stan, Fraumünster kyrkan med sina berömda Chagallfönster och utsikten över Alperna. Ett 
praktiskt tips – sitt på den högra sidan av vagnen. De flesta saker av intresse verkar vara på 
denna sida! 
 
Plats att fria på  
Om du letar efter det perfekta stället att fria på så är platsen Schipfe, det äldsta och mest 
romantiska distriktet i Zürich. Ta en romantisk promenad och klättra upp till Lindenhof där ni 
kan njuta av den mest häpnadsväckande utsikt över staden.  
 
Schweizisk choklad 
Du kan inte åka hela vägen till Schweiz och inte prova choklad. Lindt & Sprunglis 
världsberömda chokladfabrik, ligger strax utanför Zürich i Kilchberg. Här kan du få 
provsmaka i massor och gratislådan i slutet av turen gör det värt ett besök.  
 
 
 
Alla priser och rabatter är korrekta den 26 januari 2009, men kan komma att ändras. För mer 
information och bokning, gå till www.hotels.se eller ring 0771 59 30 59. Hotels.com erbjuder 
prisgaranti. Om en kund kan hitta samma hotell till ett lägre pris matchar www.hotels.com det.  

För mer information vänligen kontakta press@hotels.se eller:  
Ina Zackari-Näär, ina.zackari-naar@jmw.se, 08-534 807 56 
Cordy Griffiths, a-cgriffiths@hotels.com, +44 20 7019 2268 
 
Om Hotels.com 
www.hotels.com är en av världens mest besökta hotellbokningssajter och en global hotellspecialist. 
Hotels.com är verksam på alla de stora marknaderna, med kunniga medarbetare, och kan erbjuda 
över 80 000 kvalitetshotell, världen över. www.hotels.com har det största självständiga hotellteamet i 
branschen, vilket innebär att användare får trovärdiga recensioner av hotellen. Resenärer kan boka 
online eller kontakta det svenska kundcentret på 0771 59 30 59. 
 


